
deugro Danmark A/S

Lollandsvej 4 K, DK-7400 Herning

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2021

Annual Report for 1 January - 31 December 2021

CVR-nr. 26 83 85 92

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 18/3 2022

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 18/3 2022*

Thomas Carl Press
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Hoved- og nøgletal 8
Financial Highlights

Ledelsesberetning 10
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 12
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 13
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 16
Statement of Changes in Equity

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 17
Cash Flow Statement 1 January - 31 December

Noter til årsregnskabet 19
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet

The Company

deugro Danmark A/S
Lollandsvej 4 K
DK-7400 Herning

Telefon: + 45 96265700
Telephone:
Hjemmeside: www.deugro.com
Website:

CVR-nr.: 26 83 85 92
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Hjemstedskommune: Herning
Municipality of reg. office: Herning

Bestyrelse

Board of Directors

Thomas Carl Press, formand (*Chairman*)
Natalie Press
Felix Schneider

Direktion

Executive Board

Hans Henrik Grøn

Revision

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Platanvej 4
DK-7400 Herning

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2021	2020	2019	2018	2017
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Bruttofortjeneste	32.057	29.926	38.933	18.534	21.301
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af ordinær primær drift	16.490	15.634	23.499	5.113	7.417
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat før finansielle poster	17.193	15.634	23.629	5.113	7.437
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Resultat af finansielle poster	-510	-4.454	-4.329	-1.980	-2.374
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	13.012	8.692	15.004	2.435	3.945
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	75.393	56.647	123.645	50.918	64.300
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	29.783	22.771	24.079	12.074	9.640
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
Cash flows					
Pengestrømme fra:					
<i>Cash flows from:</i>					
- investeringsaktivitet	255	-88	-318	-24	-137
<i>- investing activities</i>					
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-45	-88	-432	-24	-157
<i>including investment in property, plant and equipment</i>					
Antal medarbejdere	16	16	17	19	18
<i>Number of employees</i>					

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	2021	2020	2019	2018	2017
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Nøgletal i %					
Ratios					
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	22,8%	27,6%	19,1%	10,0%	11,6%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	39,5%	40,2%	19,5%	23,7%	15,0%
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	49,5%	37,1%	83,0%	22,4%	51,5%

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet omfatter levering af special transporter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 13.012.180, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 29.782.979.

Årets resultat må betegnes meget tilfredsstillende med fremgang, god stabilitet og solid profit på trods af de globale udfordringer. Projekterne er gennemført sikkert og grundigt med et fint resultat til følge. Der har været en god og fornuftig spredning i gennemførte aktiviteter.

Valutarisici

Aktiviteterne i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudvikling for nogle valutaer. Der anvendes i et vist omfang valutaterminforretninger til afdækning af forventet omsætning og indkøb. Der indgås ikke spekulative valutadispositioner.

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Fokus i det kommende år vil være at forberede en omstilling til en mere globaliseret industri samt introducere løsninger til fremtidens krav og behov. Selskabet forventer et ordinært resultat i niveauet DKK 7-9 mio. for 2022.

Key activities

The Company's primary activities comprise trade with specialised transports.

Development in the year

The income statement of the Company for 2021 shows a profit of DKK 13,012,180, and at 31 December 2021 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 29,782,979.

The result for the year is very satisfactory with growth, good stability and solid profitability despite the global challenges. The projects have been executed safely with high level of thoroughness, reflecting a satisfactory result. There has been good and wide spread in activities performed.

Foreign exchange risks

Our activities abroad lead to cashflow and equity are affected on rate of exchange on some currencies. To some extent we use foreign exchange contracts in order to cover/monitor expected turnover and purchase. We do not have any speculative currency transactions dealings.

Strategy and objectives

Targets and expectations for the year ahead

Our focus for the coming year will be to prepare ourselves for an even more globalised industry and further introduce solutions to the demands and needs for the future. The company expects an ordinary result in the region of DKK 7-9 million for 2022.

Ledelsesberetning

Management's Review

Grundlaget for indtjeningen

Omstillingen inden for vedvarende energi fortsætter med ufortrødent tempo i etablering af grønne løsninger, ligesom der politisk er en udbredt vilje til grøn energi. Dette i kombination med vor position i markedet kombineret med koncernens slagkraft inden for global logistik og projekttransport giver grundlag for udvikling i takt med den globale udbredelse af vindenergi, især inden for offshore segmentet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Basis of earnings

The transition in the field of renewable energy continues at a steady pace in the establishment of green solutions, just as there is a widespread political will for green energy. This, combined with our position in the market and with our Group's impact in global logistics and project transport, provides a basis for development in line with the global spread of wind energy, especially in the offshore segment.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Unusual events

The financial position at 31 December 2021 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2021 have not been affected by any unusual events.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		32.057.181	29.925.760
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-14.696.473	-14.132.324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment</i>	2	-167.948	-159.181
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		17.192.760	15.634.255
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		3.403.030	5.136.672
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-3.913.162	-9.590.643
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		16.682.628	11.180.284
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-3.670.448	-2.488.002
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		13.012.180	8.692.282

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		115.885	532.263
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	115.885	532.263
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		144.575	144.575
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	6	144.575	144.575
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		260.460	676.838
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		42.352.115	25.639.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		947.383	1.590.966
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		20.091.447	367.278
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	8	162.926	163.141
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		63.553.871	27.760.542
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		11.578.485	28.209.745
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		75.132.356	55.970.287
Aktiver <i>Assets</i>		75.392.816	56.647.125

Balance 31. december Balance Sheet 31 December

Passiver Liabilities and equity

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>	9	500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		19.282.979	16.270.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		10.000.000	6.000.000
Egenkapital <i>Equity</i>		29.782.979	22.770.799
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	11	13.500	20.000
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		13.500	20.000
Anden gæld <i>Other payables</i>		0	946.036
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term debt</i>	12	0	946.036

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		0	2.391.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		15.156.844	11.825.486
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser <i>Contract work in progress, liabilities</i>	7	0	200.900
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		22.013.899	8.777.809
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		3.002.948	2.766.176
Anden gæld <i>Other payables</i>	12	5.422.646	6.162.727
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		0	785.222
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		45.596.337	32.910.290
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		45.596.337	33.856.326
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		75.392.816	56.647.125
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	10		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	15		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	16		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	17		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	500.000	16.270.799	6.000.000	22.770.799
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	3.012.180	10.000.000	13.012.180
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	500.000	19.282.979	10.000.000	29.782.979

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		13.012.180	8.692.282
Reguleringer <i>Adjustments</i>	13	4.341.861	7.101.154
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	14	-35.134.211	15.621.615
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		-17.780.170	31.415.051
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		3.403.030	5.136.672
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-3.913.158	-9.590.647
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		-18.290.298	26.961.076
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-3.440.176	-4.111.410
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		-21.730.474	22.849.666
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-44.904	-88.083
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		300.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		255.096	-88.083
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter <i>Repayment of loans from credit institutions</i>		-2.391.970	1.306.137
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Repayment of payables to group enterprises</i>		0	1.933.874
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder <i>Raising of loans from group enterprises</i>		13.236.088	0
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>		-6.000.000	-10.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		4.844.118	-6.759.989

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		-16.631.260	16.001.594
Likvider 1. januar <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>		28.209.745	12.208.151
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		11.578.485	28.209.745
Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		11.578.485	28.209.745
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		11.578.485	28.209.745

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2021 DKK	2020 DKK
1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	12.972.077	12.535.516
Pensioner <i>Pensions</i>	1.579.689	1.465.502
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	144.707	131.306
	14.696.473	14.132.324
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	16	16
<p>Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst. <i>Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.</i></p>		
 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	167.948	159.181
	167.948	159.181
 3 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	331.440	457.302
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3.581.722	9.133.341
	3.913.162	9.590.643

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2021 DKK	2020 DKK
4 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	3.676.948	2.642.002
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-6.500	-154.000
	3.670.448	2.488.002
5 Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>		2.933.827
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>		44.905
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>		-550.000
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>		<u>2.428.732</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>		2.401.566
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>		167.948
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>		-256.667
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>		<u>2.312.847</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>		<u>115.885</u>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>		<u>3-8 år</u> 3-8 years

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Finansielle anlægsaktiver

Fixed asset investments

	Andre tilgodehaver vender <u>Other receivables</u> DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	144.575
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>144.575</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>144.575</u>

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

Contract work in progress

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder <i>Selling price of work in progress</i>	0	1.466.281
Modtagne acountobetalinge <i>Payments received on account</i>	0	-1.667.181
	<u>0</u>	<u>-200.900</u>
Indregnet således i balancen: <i>Recognised in the balance sheet as follows:</i>		
Modtagne forudbetalinger under passiver <i>Prepayments received recognised in debt</i>	0	-200.900
	<u>0</u>	<u>-200.900</u>

8 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende leasing, forsikringspræmier og abonnemeter.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums and subscriptions.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 500 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

	2021	2020
	DKK	DKK
10 Resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	6.000.000
<i>Proposed dividend for the year</i>		
Overført resultat	3.012.180	2.692.282
<i>Retained earnings</i>		
	13.012.180	8.692.282

11 Hensættelse til udskudt skat

Provision for deferred tax

Hensættelse til udskudt skat 1. januar	20.000	174.000
<i>Provision for deferred tax at 1 January</i>		
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	-6.500	-154.000
<i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>		
Hensættelse til udskudt skat 31. december	13.500	20.000
<i>Provision for deferred tax at 31 December</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

12 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	2021	2020
	DKK	DKK
Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Mellem 1 og 5 år	0	946.036
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	0	946.036
<i>Long-term part</i>		
Øvrig kortfristet gæld	5.422.646	6.162.727
<i>Other short-term payables</i>		
	5.422.646	7.108.763

13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Cash flow statement - adjustments

Finansielle indtægter	-3.403.030	-5.136.672
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	3.913.162	9.590.643
<i>Financial expenses</i>		
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	161.281	159.181
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>		
Skat af årets resultat	3.670.448	2.488.002
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
	4.341.861	7.101.154

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2021 DKK	2020 DKK
14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital <i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i tilgodehavender <i>Change in receivables</i>	-35.793.332	82.928.205
Ændring i leverandører m.v. <i>Change in trade payables, etc</i>	659.121	-67.306.590
	-35.134.211	15.621.615

15 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået huslejekontrakt som er uopsigelig frem til 1. marts 2025 . Lejen i uopsigelsesperioden udgør DKK
The Company has entered into lease contract which is non-cancellable until the 1 of march 2025 (2018: with three-six months' notice). Bearing in non-cancellable period amounted to DKK

1.258.970	1.519.265
-----------	-----------

Euler Hermes Deutschland har på vegne af selskabet stillet garantier på TEUR 2.003 på søfartskontrakter overfor kunder.

Euler Hermes Deutschland has on behalf of the Company issued Bonds/Guarantees of TEUR 2,003 on contracts of affreightment for the benefit of customers.

16 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

DEHOCO AG, Huobstrasse 3, CH-8808 Pfäeffikon SZ,
Switzerland

Ultimativt moderselskab
Ultimate Parent Company

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

16 Nærtstående parter (fortsat)

Related parties (continued)

Transaktioner

Transactions

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for det ultimative moderselskab

The Company is included in the Group Annual Report of the ultimate Parent Company:

Navn

Hjemsted

Name

Place of registered office

DEHOCO AG

Pfaeffikon SZ, Switzerland

Koncernrapporten for DEHOCO AG, Switzerland kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of DEHOCO AG may be obtained at the following address:

DEHOCO AG, Huobstrasse 3, CH-8808 Pfaeffikon SZ, Switzerland

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

17 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100

Samlede aktiver

Profit before financials x 100

Total assets

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Equity at year end x 100

Total assets at year end

Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100

Average equity